



RESPONSE TO REQUESTS FOR MEDICAL INFORMATION RELATIVE TO FOOD PRODUCTS

With increasing frequency over the past few years, we at Maschio's have received various requests from parents and other interested persons relative to both the ingredients of the food products which we prepare and serve and the medical significance of those food ingredients.

Most of these requests for such information have come from interested parents who understandably are concerned about a medical condition which a child may suffer from and the impact that diet and nutrition may have on that medical condition.

We at Maschio's, of course, would like to assist those inquiring parents to the maximum extent that we can, but we are constrained to advise that there are significant limitations on the responses that we can furnish.

First, we do not independently perform testing with respect to the ingredients of the food products which we prepare and serve nor are we required to by the terms of the Agreement which we enter into with your school district.

The only source of any information that we are able to provide relative to the ingredients of the food products which we prepare and serve is literature which may be furnished to us by the manufacturer or supplier to Maschio's of the involved food product and that information is not independently verified or checked by Maschio's and may or may not be accurate.

Accordingly, although in limited cases we may be in a position to furnish information about the ingredients of the food products which we prepare and serve because that information has been supplied to us by our suppliers, we are not in a position to affirm the accuracy of that information or even to suggest or recommend that it be relied upon by parents.

Second, we, of course, cannot provide medical or nutritional advice regarding the food products which we prepare and serve and accordingly we are not in a position to provide any opinions or conclusions regarding the impact, adverse or otherwise, which any such food product may have on the existing medical condition of a child.

We, of course, will be pleased to provide any interested parent with copies of the menus for the meals which we prepare and serve, but we are not in a position to present any opinions or conclusions regarding the interaction or impact which any of the food products which we prepare and serve may have on the existing medical condition of a child.

Any such medical opinion or conclusion will have to be secured from a physician or another skilled and knowledgeable professional, the professional services of whom are beyond the scope of the service which we provide to your school district.

We at Maschio's, of course, remain committed to providing safe and nutritious meals for your children and we look forward to continuing to cooperate with representatives of your school district and parents to achieve that objective.



ALLERGEN & SENSITIZER STATEMENT

To the best of our knowledge and based on information on record from our suppliers, the ingredients used in the listed products contain the following known allergens or sensitizing agents:

<i>ITEM #</i>	<i>PRODUCT</i>
0443	Sysco Reliance Pancake & Waffle Syrup

<i>ALLERGEN/SENSITIZER</i>	<i>PRESENT IN PRODUCT/PRODUCTS</i>
Milk*	NO
Egg*	NO
Fish*	NO
Crustacean Shellfish*	NO
Tree Nuts**(**)	NO
Wheat*	NO
Peanut*	NO
Soybean**(**)	NO
Sulfites >10ppm	NO
Yellow #5 (Tartrazine)	NO
Gluten (to include Wheat, Barley, Oat, Rye; <i>excludes corn derivatives</i>)	NO

* Per Food Allergen Labeling and Consumer Protection Act of 2004.

**Excluding refined, bleached and deodorized Oils.

Good manufacturing practices and an Allergen Control Program are used at Lyons Magnus to eliminate any allergen carry over.

Prepared by,
 Candace Dolan
 Technical Services
cdolan@lyonsmagnus.com
 P: 559-268-5966

Date: 02-17-2016

DOCUMENT REVISION: 03/11/15

The information above is to the best of our knowledge, truthful, accurate and presented in good faith. However, no warranty or guarantee is implied or inferred



Nutritional Information

Item 0443
Description 4/1 GAL SYS REL PW SYRUP
Date 4/22/2014
Since 1852

Nutrient	Quantity		Quantity	
	2 fl. oz.		100g	
Calories	203.218	Cal (Kcal)	260.448	Cal (Kcal)
Calories from Fat	0.000	Cal (Kcal)	0.000	Cal (Kcal)
Calories from Saturated Fat	0.000	Cal (Kcal)	0.000	Cal (Kcal)
Total Fat	0.000	g	0.000	g
Saturated Fat	0.000	g	0.000	g
Polyunsaturated Fat	0.000	g	0.000	g
DHA	0.000	g	0.000	g
Omega 3	0.000	g	0.000	g
Omega 6	0.000	g	0.000	g
Omega 9	0.000	g	0.000	g
Monounsaturated Fat	0.000	g	0.000	g
Trans Fatty Acids	0.000	g	0.000	g
Cholesterol	0.000	mg	0.000	mg
Sodium	92.615	mg	118.697	mg
Potassium	21.013	mg	26.930	mg
Total Carbohydrates	51.094	g	65.483	g
Dietary Fiber	0.086	g	0.110	g
Simple Sugars	28.145	g	36.072	g
Sugar Alcohol	0.000	g	0.000	g
Complex Carbohydrates	20.739	g	26.580	g
Protein	0.004	g	0.005	g
Vitamin A	5.424	IU	6.951	IU
Vitamin C	0.018	mg	0.023	mg
Calcium (Ca)	1.028	mg	1.317	mg
Iron (Fe)	0.015	mg	0.019	mg
Vitamin D	0.000	IU	0.000	IU
Vitamin E	0.000	IU	0.000	IU
Vitamin B1 (Thiamine)	0.018	mg	0.023	mg
Vitamin B2 (Riboflavin)	0.004	mg	0.005	mg
Vitamin B3 (Niacinamide)	0.000	g	0.000	g
Vitamin B5 (Pantothenic Acid)	0.000	g	0.000	g
Niacin	0.018	mg	0.023	mg
Vitamin B6	0.018	mg	0.023	mg
Vitamin B12	0.108	mcg	0.139	mcg
Zinc (Zn)	0.036	mg	0.047	mg
Folic Acid	0.000	mcg	0.000	mcg
Magnesium	0.018	mg	0.023	mg
Phosphorous	13.062	mg	16.741	mg
Caffeine	0.000	mg	0.000	mg
D-glucuronolactone	0.000	g	0.000	g

Data References: Agricultural Handbook #8 - USDA
Food Values - Pennington & Church

LYONS-MAGNUS

Finer Flavor Since 1852

3158 E. Hamilton Ave. * FRESNO, CALIF. 93702 * (559) 268-5966

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

Premium Tomato & Food Products

1500 Tomato Country Way • P.O. BOX 83 • ELWOOD, IN 46036
TEL. (765) 557-5500 • FAX (765) 557-5501 • www.redgoldtomatoes.com



YL9G

Effective Date:

9g Single Serve Packet TOMATO KETCHUP
SWEETENED W/SUGAR & LOW SODIUM

12/21/16

PRODUCT DESCRIPTION

This low sodium tomato ketchup is a thick, tangy, tomato condiment made from tomato concentrate, sugar, distilled vinegar, spices and natural flavors.

NET WEIGHT AND PACKAGING

Packet Net Contents: 9 g

Packaging: Foil lined, portion controlled, food packet

INGREDIENTS

Tomato Concentrate, Sugar, Distilled Vinegar, Less Than 2% Of: Salt, *Potassium Chloride, Onion Powder, Garlic Powder, Spices, Natural Flavors, *Citric Acid. *Not in Regular Ketchup

ALLERGEN STATEMENT

None

QUALITY ATTRIBUTES

Bostwick Target (cm, 30s, 68F): 4.0

MICROBIAL DATA

Commercially sterile for canned food storage conditions.

ELIGIBLE CERTIFYING BODIES

Kosher - Orthodox Union



SHELF LIFE AND STORAGE

7 months

Recommended Storage - Ambient, warehouse or household, dry storage.

CLAIMS AND WELLNESS NOTES Product is eligible for the following label claims or 'call outs'

Gluten free

No artificial preservatives

Nutrition Facts

1 serving per container	
Serving size	1 Packet (9g)
Amount Per Serving	
Calories	10
% Daily Value*	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 25mg	1%
Total Carbohydrate 2g	1%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 2g	
Includes 2g Added Sugars	4%
Protein 0g	
Vit. D 0mcg 0%	• Calcium 0mg 0%
Iron 0mg 0%	• Potas. 0mg 0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Nutrition Label Comments and Disclaimers

None



70809 - HOUSE BLEND Low Sodium BBQ Sauce Cup 100/1 oz (BFY)

Low in sodium, 0 grams trans fat, formulated with no gluten containing ingredients, no added high fructose corn syrup

Brand: HOUSE BLEND®



Nutrition Facts

100 servings per container

Serving size 1 CUP (28.3g)

Amount per serving
Calories 60

% Daily Value*

Total Fat 0g **0%**

Saturated Fat 0g **0%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 120mg **5%**

Total Carbohydrate 16g **6%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Total Sugars 9g

Includes 9g Added Sugars **18%**

Protein 0g

Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 0mg 0%

Iron 0.2mg 2% • Potassium 140mg 2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients

Corn Syrup, Sugar, Water, Tomato Paste, Distilled Vinegar, Less Than 2% Modified Food Starch, Molasses, Salt, Potassium Chloride, Natural Smoke Flavor, Spices, Caramel Color, Sodium Benzoate and Potassium Sorbate (Preservatives), Rice Flour, Garlic Powder.

Case Specifications

GTIN	10719098708091	Case Gross Weight	7.05 LB
UPC		Case Net Weight	6.26 LB
Pack Size	100 / 1OZ	Case L,W,H	11.50 IN, 9 IN, 4.88 IN
Shelf Life	180 Days	Cube	0.29 CF
Tie x High	17 x 8		

Preparation and Cooking

Open package and dispense onto food item.

Serving Suggestions

Use as a dipping sauce condiment on sandwiches, vegetables, and protein items

Packaging and Storage

cool dry storage, ambient temperature

Country of Origin

U.S.A.

Nutritional Claims: Kosher

HEINZ Single Serve Ketchup Packet, 9 gr. (Pack of 1000)

Dot #: 342810
Mfr #: 10013000984802
GTIN: 10013000984802
Supplier: Kraft US (0044710044602)
Description: HEINZ Single Serve Ketchup Packet, 9 gr.
(Pack of 1000)

Product Information

Classification: Tomato Ketchup/Ketchup Substitutes (Shelf Stable) (10006325)
Dimensions (HxWxD): 7.88 x 9.88 x 15.75 Inch
Weight Gross / Net: 21.5 Pound / 19.84 Pound
Origin: (US) UNITED STATES
Storage Temperature: -50° to 150°
Pallet Configuration: Ti: Hi:
Servings Per Container: 1000

Features and Benefits (Case GTIN: 10013000984802)

Features: HEINZ is America's Favorite Ketchup® at home and away from home. Keep your customers coming back by offering the brand they prefer. However you use Ketchup, IT HAS TO BE HEINZ®.
Preparation and Cooking: Ready to Eat - See case packaging for more information about Preparation and Cooking Suggestions
Storage: BOX/CARTON Corrugated or Solid Ambient Prevailing Conditions

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 10013000984802)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)	
1000 Servings Per Container	
Serving Size	9.0 g
Amount Per Serving	
Calories	10.0
	% Daily Value*
Total Fat 0.0 g	0.0%
Saturated Fat 0.0 g	0.0%
Trans Fat 0.0 g	
Cholesterol 0.0 mg	0.0%
Sodium 95.0 mg	4.0%
Total Carbohydrate 3.0 g	1.0%
Dietary Fiber 0.0 g	0.0%
Sugar 2.0 g	
Added Sugar 2.0 g	4.0%
Protein 0.0 g	0.0%
Potassium 0.0 mg	0.0%
Calcium 0.0 mg	0.0%
Iron 0.0 mg	0.0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Ingredients:

TOMATO CONCENTRATE FROM RED RIPE TOMATOES, DISTILLED VINEGAR, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, CORN SYRUP, SALT, SPICE, ONION POWDER, NATURAL FLAVORING.

Allergens and Diet (Case GTIN: 10013000984802)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Information Not Available**Suitable For Diet****Kosher** Yes**Organic** Not OrganicPowered by [Sync/PDI](#)

Spicy Brown Mustard, .32 oz PC Packets

Dot #: 689385
Mfr #: 6414487750
GTIN: 10064144877505

Supplier: Conagra Brands

Description: Spicy Brown Mustard, .32 oz PC Packets

Product Information

Classification: Mustard (Shelf Stable) (10006322)
Dimensions (HxWxD): 5.62 x 9.38 x 12.38 Inch
Weight Gross / Net: 10.96 Pound / 10 Pound
Origin: (US) UNITED STATES
Storage Temperature: 50° to 85°
Pallet Configuration: Ti: Hi:

Features and Benefits (Case GTIN: 10064144877505)

Features: Founded in 1862 by Charles F. Gulden in New York City, Gulden's has always stood for quality and heritage.
Storage: Follow storage and usage instructions as printed on consumer packaging.



Features and Benefits (Consumer or Base GTIN: 00064144877508)

Features: Founded in 1862 by Charles F. Gulden in New York City, Gulden's has always stood for quality and heritage. Gulden's Mustards are made from premium blends of imported seeds and spices giving each one of our products a deliciously zesty and tangy taste.
Preparation and Cooking: Ready to Eat - Please follow preparation instructions as printed on the consumer packaging.
Serving Suggestions: Follow serving suggestions as printed on the packaging.
Storage: Follow storage and usage instructions as printed on consumer packaging.

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 10064144877505)

Child Nutrition Label: No

Nutritionals and Ingredients (Consumer or Base GTIN: 00064144877508)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)	
1 Servings Per Container	
Serving Size	9 g
Amount Per Serving	
Calories	10
	% Daily Value*
Total Fat 0 g	0%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Polyunsaturated Fat 0 g	
Monounsaturated Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 80 mg	3%
Total Carbohydrate 1 g	0%
Dietary Fiber 0 g	0%
Sugar 0 g	
Protein 0 g	
Vitamin D 0 µg	0%
Potassium 0 mg	0%
Calcium	0%
Iron	0%
Vitamin A	0%
Vitamin C	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Child Nutrition Label: No

Ingredients: Vinegar, Mustard Seed, Water, Salt, Spices, Turmeric.

Allergens and Diet (Case GTIN: 10064144877505)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Information Not Available

Suitable For Diet

Kosher Yes

Allergens and Diet (Consumer or Base GTIN: 00064144877508)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA)

Suitable For Diet

Contains: Mustard

Kosher Yes

PPI Single Serve Low Calorie Italian Dressing, 12 Gr. Packets (Pack Of 200)



PPI Low Calorie Italian Dressing, Single Serve 12 g. Pouches, Pack of 200. Experience all of the vibrant and authentic salad dressing flavors at a cost-effective price point. On your next outing make sure to bring along a Low Calorie Italian Dressing packe

Item Number: 00716037968106

Pack Size: 1

Format: Packet

Storage: Shelf Stable

Prep: See case packaging for more information about Preparation and Cooking Suggestions

Ingredients:

Water, Distilled White Vinegar, Corn Syrup, Salt, Sugar, Xanthan Gum, Dehydrated Garlic, Dehydrated Green And Red Bell Peppers, Dehydrated Onion, Potassium Benzoate And Potassium Sorbate Added As Preservatives, Spices, Extractives Of Turmeric And Annatto (Color).

OneTrust
PRIVACY, SECURITY & TRUST



KE0827B3 - Caesar Dressing

Ken's brand dressings and sauces are made with the finest and freshest ingredients - operators who make quality their number one priority. From mayonnaise and barbecue to traditional, lite, fat free, and specialty salad dressing, Ken's brand can meet all of your customers' needs. Convenient tamper-evident packaging helps reduced waste and overall cost to your operators.

Brand: Kens



Nutrition Facts

Serving Size 1.5 fl oz (43g)
Servings Per Container: 0

Amount Per Serving

Calories 210

		% Daily Value*
Total Fat	23g	29%
Saturated Fat	4g	20%
Trans Fat	0g	
Cholesterol	5mg	2%
Sodium	400mg	17%
Potassium	0mg	0%
Total Carbohydrate	1g	0%
Dietary Fiber	0g	0%
Sugars	1g	
Protein	1g	
Vitamin A	0%	• Vitamin C
Calcium	26 mg	• Iron 0 mg
Vitamin D	0mcg	•

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbs.		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Ingredients

Soybean Oil, Distilled Vinegar, Water, Apple Cider Vinegar, Romano Cheese (Pasteurized Part-Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Salt, Contains Less Than 2% of Garlic, * Sugar, Tabasco® Brand Pepper Sauce (Distilled Vinegar, Red Pepper, Salt), Spice, Mustard Flour, Anchovies, Maltodextrin, Carrageenan, Xanthan Gum, Beta Carotene (Color). *Dried. Contains Fish (Anchovy), Milk.

Case Specifications

GTIN	10041335082795	Case Gross Weight	6.21 LB
UPC		Case Net Weight	5.63 LB
Pack Size	60 / 1.5OZ	Case L,W,H	11 IN, 7.38 IN, 6.38 IN
Shelf Life	240 Days	Cube	0.30 CF
Tie x High	22 x 5		

Preparation and Cooking

All Ken's dressings and sauces are ready to serve. Just open and impress your customers with the fresh, bold taste of your products. Available in a wide variety of flavors. Add ingredients at store level to personalize your offerings (speed scratch recipes).

Serving Suggestions

Not just for salads anymore, Ken's dressings and sauces can also be used for sandwich and hamburger spreads or as dipping sauces for fried appetizers, buffalo wings and chicken tenders. Use your own dressings and sauces to spice up a pasta salad or as a flavorful sauce for an entree. Can also be used for marinades.

Packaging and Storage

Dry storage at ambient temperature (50 - 80F). Do not freeze.

Allergens

CONTAINS:
Fish or Fish Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Mustard or Mustard Derivatives

FREE FROM:
Peanuts or Peanut Derivatives

NOT INTENTIONALLY INCLUDED:
Celery or Celery Derivatives, Crustaceans or Crustacean Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Lupine or Lupine Derivatives, Molluscs or Mollusc Derivatives, Sesameseeds or Sesameseed Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Sulphites or Sulphite Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives



KE0789B3 - Ranch Dressing

Ken's brand dressings and sauces are made with the finest and freshest ingredients - operators who make quality their number one priority. From mayonnaise and barbecue to traditional, lite, fat free, and specialty salad dressing, Ken's brand can meet all of your customers' needs. Convenient tamper-evident packaging helps reduced waste and overall cost to your operators.

Brand: Kens



Nutrition Facts

Serving Size 1.5 fl oz (43g)
Servings Per Container: 0

Amount Per Serving

Calories 190

		% Daily Value*
Total Fat	20g	26%
Saturated Fat	3g	16%
Trans Fat	0g	
Cholesterol	15mg	5%
Sodium	270mg	12%
Potassium	0mg	0%
Total Carbohydrate	2g	1%
Dietary Fiber	0g	0%
Sugars	0g	
Protein	1g	
Vitamin A	0%	• Vitamin C
Calcium	0 mg	• Iron 0 mg
Vitamin D	0mcg	•

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbs.		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Nutritional Claims: Kosher YES-K

Ingredients

Soybean Oil, Water, Distilled Vinegar, Egg Yolk, Buttermilk Solids, Contains Less Than 2% of Salt, Sugar, Lemon Juice Concentrate, Garlic * Onion, * Xanthan Gum, Sorbic Acid (Preservative), Natural Flavor, Cream, Spice, Maltodextrin, Whey, Vinegar Powder, Buttermilk, Autolyzed Yeast Extract, Milk, Sour Cream Powder, Lactic Acid, Calcium Disodium Edta (To Protect Flavor), Citric Acid. *Dried. Contains Egg, Milk.

Case Specifications

GTIN	10041335078996	Case Gross Weight	6.21 LB
UPC		Case Net Weight	5.63 LB
Pack Size	60 / 1.5OZ	Case L,W,H	11 IN, 7.38 IN, 6.38 IN
Shelf Life	240 Days	Cube	0.30 CF
Tie x High	22 x 5		

Preparation and Cooking

All Ken's dressings and sauces are ready to serve. Just open and impress your customers with the fresh, bold taste of your products. Available in a wide variety of flavors. Add ingredients at store level to personalize your offerings (speed scratch recipes).

Serving Suggestions

Not just for salads anymore, Ken's dressings and sauces can also be used for sandwich and hamburger spreads or as dipping sauces for fried appetizers, buffalo wings and chicken tenders. Use your own dressings and sauces to spice up a pasta salad or as a flavorful sauce for an entree. Can also be used for marinades.

Packaging and Storage

Dry storage at ambient temperature (50 - 80F). Do not freeze.

Allergens

CONTAINS:
Eggs or Egg Derivatives, Milk or Milk Derivatives

FREE FROM:
Peanuts or Peanut Derivatives

NOT INTENTIONALLY INCLUDED:
Celery or Celery Derivatives, Crustaceans or Crustacean Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Lupine or Lupine Derivatives, Molluscs or Mollusc Derivatives, Mustard or Mustard Derivatives, Sesame seeds or Sesame seed Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Sulphites or Sulphite Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

100/1OZ CUP CREAM CH SPRD - WHOLESOM



Item #: STK12563SCHREIBE
Mfr #: 13517
GTIN: 10734730578863
Supplier: Schreiber Foods
Brand: WHOLESOME FARMS

Nutrition

The actual nutritional label may vary slightly

Nutrition Facts (Ready to Eat)

Serving Size	28 g
Servings Per Container	100
Amount Per Serving	
Calories	70.0
	Calories from fat 7
% Daily Value*	
Saturated Fat	4.0 g 20.0%
Trans Fat	0.0 g
Cholesterol	20.0 mg 7.0%
Sodium	110.0 mg 5.0%
Potassium	0.0 mg 0.0%
Total Carbohydrate	2.0 g 1.0%
Dietary Fiber	0.0 g
Sugar	2.0 g
Protein	1.0 g
Calcium	0 mg 0%
Iron	0.0 mg 0.0%
Vitamin D	0.0 µg

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie need

Allergens

Contains: Milk

Free From: Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Fish, Crustacean, Soy, Wheat

Claims

Product Information

Classification: Cheese/Cheese Substitutes (Perishable) (10000028)
Dimensions (HxWxD): 5.5 x 8.31 x 10.68 IN
Volume: 488.30562 CI
Weight Gross / Net: 7.35 LB / 6.25 LB
Origin: (US) UNITED STATES
Storage Temperature: 33° to 45°
Shelf Life (days): 150
Pallet Configuration: Ti:18 Hi:8
Cases Per Pallet: 144
Servings Per Container: 100

Ingredients

PASTEURIZED MILK AND CREAM, CHEESE CULTURE, SALT, GUAR GUM, CITRIC ACID, CAROB BEAN GUM, XANTHAN GUM, NATAMYCIN (A NATURAL MOLD INHIBITOR). CONTAINS: MILK

Packaging and Storage

Keep Refrigerated 33 degrees to 45 degrees F. May be shipped up to 55 degrees over 72 hours.

Preparation and Cooking

Ready to Eat - Keep Refrigerated until use. Do not freeze.

Serving Suggestions

Great for on-the-go use like spreading on bagels or using as a dip for crackers and pretzels.

PPI Single Serve Mayonnaise, 12 Gr. Packets (Pack Of 200)



PPI Mayonnaise is made with high quality ingredients to bring great taste to all of your favorite foods! These 12 gram packets are perfect on sandwiches, in salads, or in your favorite recipes. They are in a convenient and easy to use pouch so your consumers will always be reaching for more!

Item Number: 00716037218102

Pack Size: 1

Format: Packet

Storage: Shelf Stable

Prep: See case packaging for more information about Preparation and Cooking Suggestions

Ingredients:

Soybean Oil, White Distilled Vinegar, Corn Syrup, Water, Egg Yolks, Salt, Lemon Juice Concentrate, Calcium Disodium Edta Added To Protect Flavor.